*3820493977*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：江彥廷

電話：本市境內1999、(02)29603456 分機2

737

傳真：(02)29660844

電子信箱：AG2726@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年9月9日

發文字號：北教中字第1031693977號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、四（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodat

t/) 下載檔案，共有2個附件，驗證碼：000HZ3GE5）

主旨：有關本局與教育部區域產學合作中心(國立臺灣科技大學)

共同辦理「103年度實習資訊週暨學生專題展示」活動案

，請鼓勵師生及社會大眾踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據「103年度實習資訊週暨學生專題展示」企畫書辦理(

如附件1)。

二、旨揭活動摘要說明如下：

(一)活動特色：

１、以技專校院「企業實習」為設計主軸來推廣教育活動

，以「快樂實習，掌握未來」塑造整場環境氛圍，並

結合本市高中職學生專題及成果，以多元化活動方式

引導技職教育邁向務實致用之目的。

２、本次活動現場展示部分，除工程、商管領域(含文創

、餐飲)之產企業攤位外，另特規劃本市高中職成果展

20個攤位，提供給本市職業學校進行教學或專題成果

2

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

展示，以行銷本市推動技職教育成效。

３、企業徵才說明及學生實習活動宣導活動，參與者亦有

機會獲得精美禮品及參與摸彩活動。

(二)活動單位：

１、主辦單位：本局及教育部區域產學合作中心(國立臺

灣科技大學)。

２、協辦單位：產業公協會(新北市工業會、財團法人光

電科技工業協進會等16個公協會組織)、夥伴聯盟學校

(國立臺灣科技大學、國立臺北商業大學等21所大專

校院)。

(三)活動時間：103年9月19日上午9時至下午5時止。

(四)活動地點：新北市市民廣場(新北市政府前廣場)。

(五)活動對象：全國技專校院師生、產企業界、高中職學生

及有興趣之社會大眾。

三、敬請各校師生蒞臨指導，本次活動包含企業徵才部分，亦

請本府勞工局協助轉知各就業服務中心並協助廣宣社會大

眾。

四、檢附本案活動海報DM(如附件2)1份，請協助廣為宣傳。

正本：新北市境內大專院校、新北市各公私立高中職、新北市私立崇義高級中學

副本：新北市政府經濟發展局、新北市政府勞工局、教育部技術及職業教育司、教育部

高等教育司、國立臺灣科技大學 區域產學合作中心 2014-09-09
16:15:49

本案依分層負責規定授權業務主管決行